Derogatio omnium etc.

§. 17. Non obstantibus priori voluntate nostra, ac aliis praemissis, ac Lateranensis Concilii novissimè celebrati, &c.

Dat. Romae apud Sanctum Petrum, Anno Incarnationis Dominicae millesimo quingentesimo quadagesimo primo, septimo idus Februarii, Pontificatus nostri Anno quarto.

Dat. Romae apud Sanctum Petrum, Anno Incarnationis Dominicae millesimo quingentesimo quadagesimo primo, septimo idus Februarii, Pontificatus nostri Anno quarto.

Excommunicationes S. Eleutherii nuncupatas, de cetero concedi, vel publicari prohibet, & concessas annullat.

XX

Quoad excommunicationes concedendas attende dispositionem Concilii Tridentini sess. 25. cap. 3.

PAULUS PAPA III. Editio Motu proprio, &c.

Edictio

Licet nuper in Consistorio nostro secreto, de fratrum nostrorum consilio, ad evitanda scandala, & abusus, quae ex concessione, & publicatione certarum excommunicationum Sancti Eleutherii nuncupatarum, in diversis mundi partibus exoriebantur, huiusmodi excommunicationes deinceps minimè fieri, & publicari omninò decreverimus, ac propterea dilectus frater noster Bartholomaeus Presbyter Cardinalis Guidicionus, cui ratione Ecclesiae Aprutinae, cui praesesse dignoscitur, huiusmodi excommunicationes concedendi jus competere asserbatur, ab illarum concessione, ut dicebat, abstinuerit, & abstinere de praesenti, nihilominus (non sine animi nostri displicentia) accepimus, quod dilectus filius Pompeius Benenatus de Piccolhominibus, Praepositus Sancti Eleutherii, sub praetextu quod facultas dictas excommunicationes concedendi ratione Praepositurae huiusmodi sibi competat, illas passim, ubique locorum, & forsan in Alma Urbe concedere, imprimere, & publicare, licet forsan monitus non desistat.

Causa consistorialis.

§. 1. Nos decretum in Consistorio nostro matura deliberatione factum, omninò effectum sortiri, & ab omnibus inviolabiliter observari volentes, ac omnes & singulas excommunicationes huiusmodi haecenus concessas & publicatas, aut in futurum contra praesentium tenorem, quod absit, forsan concedendas, & publicandas, nullas, & nullius roboris, & momenti existere, nec aliquos illis ligari, seu quomodolibet irretiri, & illis nullam fidem adhiberi debere decernentes.

Prohibet publicari excommunicationes etc.

§. 2. Ac tam praefato Pompeio, & ejus successoribus Praepositis S. Eleutherii huiusmodi, quam aliis quibuscumque, sub excommunicationis latae sententiae, ac privationis omnium & singulorum beneficiorum, & decem millium ducatorum auri Camerae Apostolicae applicandorum poenis, ne deinceps similes excommunicationes S. Eleutherii concedere vel publicare, aut publicari, aut imprimere, vel imprimi facere, seu illis quomodolibet uti audeant seu praesumant, districtius inhibentes.